

Rubrik: Mitteilungen an Gesellschafter

Unterrubrik: Einladung zur Generalversammlung

Publikationsdatum: SHAB - 25.03.2020 **Meldungsnummer:** UP04-0000001740

 $\textbf{Kanton:} \ \mathsf{OW}$

Publizierende Stelle:

ettlin&partner advokatur und notariat ag, Grundacher 5,

6060 Sarnen **Anhang:**

Einladung GV 2020 aktualisiert.pdf

Einladung zur ordentlichen Generalversammlung Matador Partners Group AG

Matador Partners Group AG CHE-112.532.155 Grundacher 5 6060 Sarnen

Angaben zur Generalversammlung:

09.04.2020, 10:00 Uhr, Sitz der Gesellschaft (Grundacher 5, 6060 Sarnen)

Einladungstext/Traktanden:

Aufgrund der aktuellen Gefährdung der Gesundheit der Bevölkerung und zum Schutz der Aktionärinnen und Aktionäre sowie aller mitwirkenden Personen ist eine persönliche Teilnahme an der Generalversammlung nicht möglich. Das Stimmrecht kann ausschliesslich über die unabhängige Stimmrechtsvertreterin oder den Verwaltungsrat ausgeübt werden.

Damit entspricht die Matador Partners Group AG der vom Bundesrat erlassenen Verordnung 2 über Massnahmen zur Bekämpfung des Coronavirus, im Speziellen Art. 6a.

Den entsprechenden Text zum Nachtrag zur Einladung entnehmen Sie bitte dem angehängten PDF.

Matador Partners Group AG Im Namen des Verwaltungsrates:

Dr. Florian Dillinger